

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **UL23/13**      **Komunikace Bílavsko**

Objekt: **01**      **691-001 - Komunikace**

Rozpočet: **01**      **Nacení výkazu výměr**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.**      IČO: **29183375**  
**Palackého 804**      DIČ: **CZ29183375**  
**76861**      **Bystřice pod Hostýnem**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	274 434,68
PSV	2 009,70
MON	0,00
Vedlejší náklady	10 960,95
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>287 405,33</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>287 405,33</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>60 355,12</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH **347 760,45** CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			42 670,12	14,8
5	Komunikace	HSV			159 672,00	55,6
8	Trubní vedení	HSV			8 500,00	3,0
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			38 703,98	13,5
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			1 171,38	0,4
99	Přesun hmot	HSV			23 717,20	8,3
711	Izolace proti vodě	PSV			2 009,70	0,7
VN	Vedlejší náklady	VN			10 960,95	3,8
Cena celkem					287 405,33	100,0

## Položkový rozpočet

S:	UL23/13	Komunikace Bílavsko
O:	01	691-001 - Komunikace
R:	01	Nacenení výkazu výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>42 670,12</b>
1	113108315R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm	m2	0,85000	383,00	325,55
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	39,20000	221,00	8 663,20
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	39,20000	44,20	1 732,64
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	38,15000	296,50	11 311,48
5	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4	m3	1,05000	197,00	206,85
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	38,15000	19,30	736,30
7	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	70,57800	250,00	17 644,50
8	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	1,05000	1 007,00	1 057,35
9	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	122,50000	8,10	992,25
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>159 672,00</b>
10	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	122,50000	9,30	1 139,25
11	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	35,00000	125,50	4 392,50
12	564761111R00	Podklad z kameniva drčeného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	122,50000	220,50	27 011,25
13	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	115,00000	307,00	35 305,00
14	592451170R	Dlažba HOLLAND I 200 x 100 x 80 mm přírodní	m2	116,15000	530,00	61 559,50
15	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	73,00000	278,00	20 294,00
16	599432111R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těženým	m2	115,00000	86,70	9 970,50
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>8 500,00</b>
17	8-001	Dopojení liniového žlabu do stávající vpustě vč. úpravy vpustě na připojení a obetonování místa příp ojení	soub	1,00000	8 500,00	8 500,00
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání</b>						<b>38 703,98</b>
18	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	14,00000	333,00	4 662,00
19	59217476R	Obrubník silniční nájezdový výška 150 mm, 1000 x 150 mm šedý	kus	20,00000	184,50	3 690,00
20	916661111R00	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	25,00000	239,50	5 987,50
21	59217422R	Obrubník chodníkový ABO 15-10 v. 200 x 80 x 1000 mm přírodní	kus	25,25000	153,50	3 875,88
22	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	1,56000	3 260,00	5 085,60
23	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	17,00000	119,00	2 023,00
24	597101030RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení C250 kN včetně dodávky roštu a žlabu RONN	m	3,00000	4 460,00	13 380,00
25						
26						
27						
28						
<b>Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>1 171,38</b>
29	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	0,31900	358,00	114,20
30	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,31900	264,00	84,22
31	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,87100	25,00	71,78
32	979990112R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302	t	0,31900	2 825,00	901,18
<b>Díl: 99 Přesun hmot</b>						<b>23 717,20</b>
33	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	91,22000	260,00	23 717,20
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>2 009,70</b>

### Položkový rozpočet

S:	UL23/13	Komunikace Bílavsko
O:	01	691-001 - Komunikace
R:	01	Nacenení výkazu výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	711823121RT2	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie DELTA MS DRAIN	m2	10,00000	192,50	1 925,00
35	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	19,25000	4,40	84,70
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>10 960,95</b>
36	005121010R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 960,95	10 960,95

<b>Celkem</b>						<b>287 405,33</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání